
 
 

 

 
 

 

 
 

 
K A RR I ER E MED  F ØRE ND E  T E K NO L OG IER  I  
I NT E R NAT I O NA L K ONC E R N  
 
 
F R E D E R I C I A  

 
 
Er du nysgerrig på al teknik og på udkig efter et job, hvor du kan udvikle dig sammen med dygtige kolleger ?  
Som Project Assistant hos Pentair Union Engineering har du muligheden for at rykke op i superligaen, og 
arbejde med førende teknologier indenfor Carbon Capture og alternativ brug af C O2. 
 

Projekteksekvering af store procesanlæg 
Du kommer til at arbejde med store komplekse anlæg, men vil fra start naturligvis få opgaver, som giver dig mulighed for 
at opbygge din viden om projektering og opbygning af Pentair Union Engineerings anlæg.  
 
Samtidig får du en grundig introduktion til virksomhedens professionelle projektmodel, som bliver en vigtig del af 
fundamentet for din karriererejse hos Pentair Union Engineering. 
 
Blandt de vigtigste opgaver som ligger lige for kan nævnes: 
 

• Deltagelse i udarbejdelse af basic design samt P&I-diagrammer 

• Godkendelse af produktionstegninger 

• Udarbejdelse af grundlag til produktion og montage 

• Udarbejdelse af styklister samt dimensionering og indkøb af komponenter 

• Håndtering af CE-mærkning i henhold til direktiv for trykbærende udstyr PED 2014/68/EU 

• Udarbejdelse af pakkelister og koordinering af shipping 

• Udarbejdelse af tekniske manualer 

• Vedligeholdelse af interne procedure for projektafvikling og kvalitetssikring af projektafvikling 

• Support til kollegerne i plant design samt til kolleger og kunder on-site i forbindelse med montage og 
commissioning 

 
Som du ser, er der tale om en bred vifte af opgaver, der gradvist vil udvikle sig i takt med, at du opbygger viden og 
erfaring. Allerede fra start kan du se frem til en bred kontaktflade til eksperter og øvrige kolleger i Pentair Union 
Engineering - både i Danmark og internationalt - samt til kunder. 

 

Produktionsteknolog, teknisk designer eller smed med ambitioner om en karriere 
indenfor projekteksekvering 
 
Du er sandsynligvis uddannet produktionsteknolog, teknisk designer eller du har en baggrund som smed og har arbejdet 
som værksteds-supervisor eller i en lignende rolle. 
 
Kendskab til svejseprocedurer, kvalitetssystemer og PED 2014/68/EU vil være en fordel, men uanset din maskintekniske 
baggrund brænder du nu efter at sætte fart på din karriere indenfor projekteksekvering – gerne indenfor komplekse 
procesanlæg.  
 
Du har en stor interesse for teknik og vil se frem til hele tiden, at skulle lære nyt indenfor et højt specialiseret område, hvor 
grøn omstilling, fødevareproduktion og energi er blandt tidens største vækstdrivere. 
 
Det kendetegner dig, at du arbejder struktureret og detaljeorienteret, samtidig med at evner at se løsninger og skabe 
fremdrift. Du trives i et internationalt miljø, og behersker engelsk både skriftligt og mundtligt på et professionelt niveau. 
 
Hos Pentair Union Engineering møder du en åben og fri kultur, præget af samarbejde, fleksibilitet og hjælpsomhed. Det 
er derfor vigtigt, at du trives med tværfagligt og tværorganisatorisk samarbejde, samtidig med at du kan arbejde 
selvstændigt og fokuseret. 

 

Plads til personlig og faglig udvikling  
Pentair Union Engineering er en virksomhed med en solid international position og står overfor en spændende rejse med 
fokus på at udvikle og anvende bæredygtige teknologier. Denne rejse kan du blive en del af, og du vil undervejs få 
mulighed for at anvende og udvikle dine kompetencer - så dette job blot bliver starten på en spændende karriere hos 
Pentair Uninon Engineering. 
 
Virksomhedskulturen er stærk, hvor sammenhold og godt kollegaskab går hånd i hånd med høje ambitioner. 
Du vil få mulighed for at arbejde med førende teknologier i et professionelt projektmiljø med et internationalt perspektiv. 
 

Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.pentair.com eller kontakte 
Partner Jesper Nielsen hos PeopleLink på2448 2015, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 
  

 

Project Assistant  

SØG STILLINGEN 

http://www.pentair.com/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19157&ProjectId=144626


 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM PENTAIR UNION ENGINEERING 
 
Union Engineering er verdens førende producent af procesanlæg til fremstilling og genindvinding af kulsyre (CO2). Kulsyre 
anvendes inden for fødevaresektoren samt industrien og fremstilles ved at raffinere rågas fra forskellige kilder ved hjælp 
af kemiske processer, eller den udvindes fra fermentering. På globalt plan har vi installeret mere end 1000 anlæg siden 
1972. Virksomheden er meget videnstung, markedsorienteret og internationalt orienteret. Union Engineering blev i 2017 en 
del af Pentair. 
 
About Pentair: 
Pentair is an Equal Opportunity Employer. With their expanding global presence, cross-cultural insight and competence 
are essential for the ongoing success. They believe that a diverse workforce contributes different perspectives and 
creative ideas that enable them to continue to improve every day. 
 
Currently they sell and service our products in more than 150 countries around the world, with major sites in Venlo/NL, 
Fredericia/DK, Daytona Beach FL/USA and Ningbo/China. Their clients in agriculture, food & beverage, waste-to-energy 
and industrial gases benefit from our strong brands Haffmans and Union. To learn more, visit About Pentair | Pentair  
 

https://www.pentair.com/en-us/about-pentair.html

